

立法院議案關係文書 (中華民國41年9月起編號)
中華民國110年4月21日印發

院總第 679 號 委員提案第 26406 號

案由：本院委員謝衣鳳、楊瓊瓔等 18 人，對於立法院已於 2020 年 12 月 30 日三讀通過修正「加工出口區設置管理條例」為「科技產業園區設置管理條例」，把「加工出口區」換上新的名稱「科技產業園區」，應將經濟部加工區管理處更名為產業園區管理局，以利相關行政管理，爰擬具「經濟部組織法第十三條條文修正草案」。是否有當？敬請公決。

提案人：謝衣鳳 楊瓊瓔

連署人：洪孟楷 吳斯懷 林德福 蔣萬安 陳以信

鄭天財 Sra Kacaw 陳雪生 徐志榮 魯明哲

廖國棟 孔文吉 李德維 溫玉霞 廖婉汝

林思銘 林奕華

經濟部組織法第十三條條文修正草案對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第十三條 經濟部設<u>產業園區管理局</u>；其組織以法律定之。</p>	<p>第十三條 經濟部設加工出口區管理處；其組織以法律定之。</p>	<p>立法院已於 2020 年 12 月 30 日三讀通過修正「加工出口區設置管理條例」為「科技產業園區設置管理條例」，把「加工出口區」換上新的名稱「科技產業園區」，應將經濟部加工區管理處更名為產業園區管理局，以利相關行政管理。</p>